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AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960
(Akta 486)

No. 346.
(Seksyen 8)

PERISYTIHARAN PENGAMBILAN YANG DICADANGKAN

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual di bawah ini adalah dikehendaki
bagi maksud yang berikut:

Pengambilan Tanah di bawah Seksyen 3(1)(a) Akta Pengambilan Tanah
1960 (APT) bagi Projek Naiktaraf Jalan Pekan—Nenasi—Endau Rompin,
Pahang. (Fasa I, Segmen I).

2. Pelan bagi tanah-tanah dan kawasan-kawasan yang tertentu yang dinyatakan
itu boleh diperiksa dalam masa waktu-waktu bekerja biasa di Pejabat Tanah
bagi Daerah tempat letaknya tanah-tanah dan kawasan-kawasan itu.
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No. Lot
Ukur

547

1200

551

1203

P.T. 15632

549

Hakmilik
atau
Pendudukan

G.M.

2071

2280

1774

TDK
H.S.(M)

8862

G.M.

1772

JADUAL

Daerah—Pekan. Mukim —Pekan.

Tuanpunya Berdaftar
atau Penduduk
yang Direkodkan

His Highness The Sultan Of Pahang
1/1 bhg.

Abdullah bin Ghazali 56/918 bhg.,
Baharuddin bin Ghazali 56/918 bhg.,
Lee Miew Hoon 6/34 bhg., Mohamed
Azahar bin Mohamed Razali 56/918
bhg., Mohd Nazeri bin Ghazalli 56/918
bhg., Mohd Ridzwan bin Ghazali 56/918
bhg., Mohd Sallehuddin bin Ghazall 1
56/918 bhg., Noor Anita binti Ghazali
28/918 bhg., Nor Raihan binti Ghazali
28/918 bhg., Norazizah binti Mohd
Hasan 28/918 bhg., Norhayati binti
Ghazali 28/918 bhg., Normalawati binti
Ghazalli 28/918 bhg., Samsul Bahari
bin Ghazali 56/918 bhg., Shahrom
bin Ghazali 56/918 bhg., Suzana binti
Ghazalli 28/918 bhg., Zulkipli bin
Ghazalli 56/918 bhg., Mohd Ridzwan
bin Ghazali (Pemegang Amanah 1, bagi
pihak Normah binti Ghazali) 28/918
bhg. dan Mohd Ridzwan bin Ghazali
(Pemegang Amanah 2, bagi pihak
Afizul Fekry bin Ramli) 56/918 bhg.

Nik Nasrun bin Nik Zainal Abidin
1/1 bhg.

Pemilik Tidak Diketahui

Cheong Ah Lah 44/528 bhg., Cheong
Ah Ngah 44/528 bhg., Hoo Su Lian
22/528 bhg., Koh Fook Keong 44/528
bhg., Lee Ah Moi 44/528 bhg., Lee
Keck Sing 22/528 bhg., Lee Kock Eng
22/528 bhg., Loh Kim Cheong 28/528
bhg., Loh Kit Meng 32/528 bhg., Mohd
Fadzlee Lee bin Abdullah 22/528 bhg.,
Nataruddin bin Mat Taib 88/528 bhg.,
Ng Siew Wen 88/528 bhg. dan Tan
Luck Tee 28/528 bhg.

Abdul Rani bin Wok 1/3 bhg., Ahmad
Nor bin Karim 1/12 bhg., Kamariah
binti Karim 1/12 bhg., Mohd Norsiddin
bin Zainal Abidin 1/6 bhg. dan Fatimah
binti Puteh (Pemegang Amanah 1, bagi
pihak Ismail bin Puteh) 1/3 bhg.

Keluasan
Lot

Hektar

0.4679

0.0457

0.7461

0.3691

0.2276

0.1720

Anggaran
Keluasan
yang akan
Diambil

Hektar

0.1953

0.0098

0.1806

0.0408

0.0172

0.0122



WARTA KERAJAAN NEGERI PAHANG

23hb Feb. 2017] 241
No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
G.M. Hektar Hektar
544 1770 Abul Hasan bin Haji Mohd Ali 1/1 bhg. 0.4856 0.0147
P.M.
5832 978 UMNO Cawangan Ketapang Tengah 0.0310 0.0036
1/1 bhg.
1341 TDK Pemilik Tidak Diketahui 4.9651 0.1736
5378 TDK Pemilik Tidak Diketahui 0.2044 0.0252
G.M.
7716 2147 Sai Ha @ Yuen Ah Kow 1/1 bhg. 0.7532 0.0070
7717 2148 Tan Moh Leng 1/1 bhg. 0.7532 0.0082
1834 1419 Jamailiah binti Sulong 1/8 bhg.,Jamiah 0.8317 0.0053

binti Sulong 1/8 bhg., Juliar binti
Sulong 1/8 bhg., Kiah binti Kasim 1/8
bhg., Mohd Zamri bin Sulong 1/8 bhg.,
Muhammad Sukri bin Sulong 1/8 bhg.,
Rahmat bin Sulong 1/8 bhg. dan Zai
Nordin Md Don bin Sulong 1/8 bhg.

1835 986 Ahmad Kamil bin Mohd Ariff 6/11 0.8001 0.0740
bhg., Nasruddin bin Othman 5/66 bhg.,
Norziah binti Osman 5/66 bhg., Sharrifah
Norita binti Syed Hashim 5/22 bhg.
dan Zaibiah binti Othman 5/66 bhg.

22231 4081 Lee Ten Song 1/1 bhg. 0.2163 0.0058

1611 TDK Pemilik Tidak Diketahui 2.124 0.0468

1612 TDK Pemilik Tidak Diketahui 1.1885 0.0565
G.M.

1849 947 Ahmad Afandi bin Lakin 1/5 bhg., 0.7772 0.0275

Awang bin Lakin 1/5 bhg., Jamaliah
binti Yusoff 1/5 bhg., Meriam binti
Laken 1/5 bhg. dan Saudi bin Lakin

1/5 bhg.
2685 1314 Omar bin Semaon 1/1 bhg. 0.5303 0.0465
2736 979 Cheng Cheok Bee @ Chan Mi 1/1 bhg. 0.8680 0.0958
2936 1319 Tenaga Nasional Berhad 1/1 bhg. 0.0095 0.0095
2709 579 Hussain bin Manap 1/1 bhg. 0.5645 0.1700
2684 1306 Halijah binti Mohamad 1/1 bhg. 0.0924 0.0363
2682 1275 Mohd @ Mohamed Nor bin Hj. Abdul 0.0710 0.0350

Rahman 1/1 bhg.
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
G.M. Hektar Hektar
2735 1415 Mohamad Nor Anuar bin Mohd Daud 0.7525 0.0534
1/1 bhg.
2734 964 Cipta Agenda Sdn. Bhd. 1/1 bhg. 0.7455 0.0334
2732 1423 Ahmad Suhaimey bin Abd. Aziz 1/3 2.1230 0.0388
bhg., Amran bin Abd. Aziz 1/3 bhg.
dan Sharifuddin b. Abd. Aziz 1/3 bhg.
2686 1299 Ahmad Raafikh bin Mohd Salim 1/9 0.6143 0.0631
bhg., Noor Suhaila bin Mohd Salim
1/9 bhg., Nor Apisah binti Mohd
Salim 1/9 bhg., Nor Hasanah binti
Mohd Salim 1/9 bhg., Saadullah bin
Mohamed Salim 1/9 bhg., Salihr binti
Muhamad Salim 1/9 bhg., Shaharuddin
bin Mohd Salim 1/9 bhg., Suaadah
binti Salim 1/9 bhg. dan Zolkifli bin
Mohamad Salim 1/9 bhg.
7756 2216 Kuan Loun Kar 1/7 bhg., Tan Jui Kiang  0.7414 0.0024
1/7 bhg., Tan Jui Lee 1/7 bhg. dan Tan
Yan Thong 4/7 bhg.
1924 981 Sharipah Kalsom binti Syed Sulaiman 0.5962 0.0517
1/1 bhg.
1925 916 Goh & Chew Properties Sdn. Bhd. 0.5631 0.0176
1/1 bhg.
1855 1293 Ng Kok Boon 1/3 bhg., Ng Kok Chu 3.7490 0.1758
1/3 bhg. dan Ng Kok Yu 1/3 bhg.
P.M.
21879 2722 Mahfuz bin A Rahman 1/1 bhg. 0.0592 0.0132
G.M.
1862 1289 Mohd Nizan bin Abd Halim 1/1 bhg. 0.7400 0.0220
1863 1292 Mohd Zaidi bin Zainal Abidin 1/4 bhg., 1.371 0.0359
Zaleha bt. Samah 1/4 bhg., Zalina binti
Zainal Abidin 1/4 bhg. dan Zuraida
binti Zainal Abidin 1/4 bhg.
2370 1313 Hasim bin Ujang 1/1 bhg. 0.6027 0.0178
2542 1271 Zaleha binti Hamzah 1/1 bhg. 0.6648 0.0217
1300 TDK Pemilik Tidak Diketahui 1.2570 0.1170
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No. Lot
Ukur

2942

1304

2040

2041

4634
4635
4636

3368

3369
3370
3372
1307

4953
4954

Hakmilik
atau
Pendudukan

G.M.

1331

TDK
G.M.
1276

894

2113
2168
2110
P.M.
130

135
128
136
TDK
P.M.
1764
1710

Tuanpunya Berdaftar
atau Penduduk
yang Direkodkan

Mohd Rafiee bin A. Majid 7/72 bhg.,
Mohd Razif bin A. Majid 7/72 bhg.,
Norihan binti Haji Ahmad 1/2 bhg.,
Zairaniza binti A. Majid 7/144 bhg.,
Zairiati binti A Majid 7/144 bhg.,
Zaiton binti Haron 1/16 bhg., Zaiton
binti Haron (Pemegang Amanah 4, bagi
pihak Zaiwahida binti Ab Majid) 7/144
bhg. dan Zaiton binti Haron (Pemegang
Amanah 5, bagi pihak Mohamad Raihan
Aiman bin A Majid) 7/72 bhg.

Pemilik Tidak Diketahui

KDYMM Sultan Haji Ahmad Shah Ibni
Al-Marhum Sultan Abu Bakar 1/1 bhg.

Sam Keen Choy 1/3 bhg., Sam Keen
Peng 1/3 bhg. dan Sam Swi Fang
1/3 bhg.

Mohd Anuar bin Abdul Malek 1/1 bhg.
Sa’udi bin Hamid 1/1 bhg.
Ong Choon Kum 1/1 bhg.

Adnan bin Ab Majid 1/8 bhg., Alias
bin Ab Majid 1/8 bhg., Azahar bin Abd
Majid 1/8 bhg., Mohd Afendi bin Abd
Majid 1/8 bhg., Norihan binti Abd Majid
1/8 bhg., Norizan binti Abd Majid 1/8
bhg., Normah binti Abdul Majid 1/8
bhg. dan Timah binti Buang 1/8 bhg.

Azlan bin Abd Rahman 1/1 bhg.
Ab. Majid bin Hj. Ab. Rahman 1/1 bhg.
Nor Azah binti Mahfuz 1/1 bhg.

Pemilik Tidak Diketahui

Mohd Akhri bin Muda 1/1 bhg.

Raflee bin Mohd Sharif 1/4 bhg.,
Rohaida binti Mohd Sharif 1/8 bhg.,
Rohaizan binti Mohd Sharif 1/8 bhg.,
Rozaidi bin Mohd Sharif 1/4 bhg.,
Mohd Sharif bin Omar (Pemegang
Amanah 1, bagi pihak Muhamad Sahril
bin Mohd Sharif) 1/8 bhg. dan Mohd
Sharif bin Omar (Pemegang Amanah
2, bagi pihak Muhamad Sharul bin
Mohd Sharif) 1/8 bhg.

Keluasan
Lot

Hektar

0.2039

0.7284

1.0410

1.2680

0.8328
0.8343
0.8359

0.2059

0.2036
0.1608
0.1623
11.4575

0.2050
0.2046

Anggaran
Keluasan
yang akan
Diambil
Hektar

0.0241

0.0210

0.1060

0.0545

0.0346
0.0327
0.0329

0.0344

0.0350
0.0347
0.0251
0.2050

0.0497
0.0414
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
G.M. Hektar Hektar
1637 238 Kong Pooi Foong 1/1 bhg. 1.0562 0.0470
1636 223 Wan Anum binti Wan Majid 1/11 bhg., 1.1190 0.1418
Wan Esah binti Wan Majid 1/11 bhg.,
Wan Hanuar Hakim bin Wan Abdul
Majid 2/11 bhg., Wan Maimun binti
Wan Abdul Majid 1/11 bhg., Wan Mohd
Musdek bin Wan Abd Majid 2/11 bhg. ,
Wan Nor Ismayati bt Wan Abdul Majid
1/11 bhg., Wan Salamah binti Wan Ab
Majid 1/11 bhg. dan Wan Sulaiman bin
Wan Abdul Majid 2/11 bhg.
H.S.(M)
P.T. 13291 6700 Tay Seng Heow 1/1 bhg. 0.5715 0.1373
P.T. 13292 6701 Tan Hwa Kian 1/1 bhg. 0.5715 0.1982
G.M.
1627 220 Ng Kian Heng 1/1 bhg. 0.8440 0.3194
1628 221 Ding Kai Kiw 1/2 bhg. dan Ding Kai 0.8600 0.2675
Kiw 1/2 bhg.
1629 224 Saripah Norbi bt. Syed Mohamad 1.8690 0.5870
259/739 bhg., Seripah Esah @ Saripah
Esah bt. Syed Mohamad 160/739 bhg.,
Sharifah Fa’izah bt. Syed Mohamad
160/739 bhg. dan Sharipah Hashimah
bt. Syed Mohmad 160/739 bhg.
2415 1071 Heng Ching Hooi 1/3 bhg., Heng Soo 1.3090 0.6131
Geok 1/3 bhg. dan Hing Kar Huat
1/3 bhg.
P.M.
6951 1514 Tengku Roseninawati binti Tengku 0.7050 0.0550
Abdul Rahman 1/1 bhg.
6952 1516 Basir bin Abd Rahim 1/1 bhg. 0.7936 0.0404
G.M.
3238 2582 Azaharudin Zamri bin Abdul Raub 1.6180 0.0328
1/1 bhg.
2678 762 Naimah bte Omar 1/1 bhg. 1.9030 0.1662
H.S.(M)
P.T. 14068 8779 Mohd Ammuhi bin Ahmad 1/1 bhg. 0.5384 0.0477
23316 TDK Pemilik Tidak Diketahui 0.1561 0.0088
P.M.
7090 2064 Wahab bin Manah 1/1 bhg. 0.8550 0.0160
4944 347 Noriah binti Shaharuddin 1/1 bhg. 0.8096 0.0300
7089 2172 Sa’udi bin Hamid 1/1 bhg. 0.8544 0.0275
7602 698 Rosleena Anin binti Rozalee @ Zahari 0.9501 0.0239

1/1 bhg.
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No. Lot Hakmilik Tuanpunya Berdaftar Keluasan Anggaran
Ukur atau atau Penduduk Lot Keluasan
Pendudukan yang Direkodkan yang akan
Diambil
G.M. Hektar Hektar
1370 2061 Abdul Karim bin Awang Kechik 1/1 bhg. 0.4912 0.0500
1369 2045 Suhaimi bin Othman 1/1 bhg. 0.4262 0.0912
PM.
3255 43 Hamsiah binti Muda 1/6 bhg., Juliza 0.9517 0.0394
binti Muda 1/6 bhg., Noorlaila binti
Muda 1/6 bhg., Rahani binti Muda 1/6
bhg., Suriana binti Muda 1/6 bhg. dan
Zalizah binti Muda 1/6 bhg.
3256 2 Ahmad bin Muda 2/13 bhg., Ahmad 0.9459 0.0323
Fauzi bin Baharum 2/13 bhg., Aminah
binti Muda 1/13 bhg., Azman bin Muda
2/13 bhg., Norazhani binti Abd Latif
1/13 bhg., Norihan binti Muda 1/13
bhg., Nurul Huda binti Wan Ismail
1/13 bhg., Ramlah binti Ismail 2/13
bhg. dan Salmah binti Muda 1/13 bhg.
7092 1928 Normah binti Haji Junid 1/1 bhg. 0.4265 0.0433
10453 1586 Samsiah binti Kadir 3/4 bhg. dan Majlis  0.8447 0.0234
Ugama Islam dan Adat Resam Melayu
Pahang 1/4 bhg.
G.M.

2668 1435 Tan Su Loke 1/1 bhg. 2.1220 0.0075
2403 196 Mokhtar bin Mat Din 1/2 bhg. dan 0.8600 0.0316
Sa’adah binti Md. Sood 1/2 bhg.

4780 2960 Eyu Soot Ha 1/1 bhg. 1.1780 0.0785
5158 2558 Nadarajah a/l Sridaran 1/2 bhg. dan 0.0843 0.0142

Ranganathan a/l P Yelumalai 1/2 bhg.
1487 TDK Pemilik Tidak Diketahui 0.2456 0.1004

Bertarikh 14 Februari 2017
[JKPTG.Phg./UPT/693/06/2016/01]

Hakcipta Pencetak

®

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD
Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk
yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/
atau sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang

dilantik).

DATO’ NADZRI BIN ABU BAKAR
Pengarah Tanah dan Galian
Pahang

K OLEH

LUMPUR

DICETA

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,

KUALA

BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA



